UBND HUYỆN TỨ KỲ
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:  63/PGDĐT-GDTH

V/v Giao lưu“An toàn giao thông cho
nụ cười trẻ thơ” năm học 2020-2021

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   Tứ Kỳ, ngày 12 tháng 4 năm 2021

Kính gửi: Hiệu trưởng các Trường Tiểu học trong huyện

Thực hiện Công văn số 357/SGDĐT-GDTH ngày 08/4/2021 của Sở Giáo
dục và Đào tạo tỉnh Hải Dương về việc Giao lưu“An toàn giao thông (ATGT) cho
nụ cười trẻ thơ” năm học 2020-2021, Phòng  Giáo dục và Đào tạo huyện yêu cầu
các trường tiểu học trong huyện triển khai thực hiện một số nội dung sau:

- Từ ngày 13/4/2021 đến 18/4/2021 tổ chức cho giáo viên, học sinh tiểu học
khối 3, 4 và 5 tham gia viết bài trên tinh thần hoàn toàn tự nguyện. Nội dung kiến
thức ATGT trên cơ sở Bộ tài liệu “ Giáo dục ATGT dành cho học sinh lớp
1,2,3,4,5” của Nhà xuất bản Giáo dục Việt Nam xuất bản năm 2021.

- Tập hợp, nộp bài viết và Thống kê số bài viết của giáo viên, học sinh theo
các thông tin sau: Tổng số bài viết của GV; Số bài của học sinh khối 3; Số bài của
học sinh khối 4; Số bài của học sinh khối 5 và nộp về Phòng Giáo dục và Đào tạo
trước ngày 18/4/2021, đ/c Nguyễn Thị Hiệp nhận; (Nếu sau ngày quy định các đơn
vị phải trực tiếp gửi bài về Ban tổ chức cấp quốc gia).

- Các nội dung khác thực hiện theo Công văn 339/BGDĐT-GDTH ngày
06/4/2021 V/v Giao lưu“ATGT cho nụ cười trẻ thơ” năm học 2020-2021 của Bộ
Giáo dục và Đào tạo

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các trường tiểu học triển khai thực hiện
nghiêm túc phù hợp với thực tế của đơn vị, địa phương./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Website Phòng;
- Lưu VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thành Tuy

2

 2